BRASSERIE

LA GRAIN D’'ORGE TRADITION 8% -

(qovdale Biére de Haute Fermentation*

B FRANCAIS

Robe cuivrée

Puissante. Notes maltées et
[égerement vanillées

Rondeur moyenne
Entre 6 et 8°C

Variété : Target

ENGLISH

Copper dress

Strong. Malted and slightly vanilla

Average roundness

Between 6 and 8°C

Target

Parameétres / Parameters
Densité apparente / Density (°P)
Couleur / Colour (EBC)
Alcool / Alcohol (%)

Amertume / Bitterness (EBU)

* Attention biére contenant du gluten.

Valeurs / Values
2,4
18
8

28



